АДМИНИСТРАЦИЯ БОГУЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОГУЧАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.07.2022                               c. Богучаны                                           №171
Об определении специальных мест для размещения
печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва 11 сентября 2022 года
             В соответствии с п.7 ст.54 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ст.41 Закона Красноярского края от 02.10.2003 «8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

              1. Утвердить перечень специальных мест для размещения на территории муниципального образования Богучанский сельсовет печатных агитационных материалов при проведении дополнительных выборов депутата Богучанского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края пятого созыва 11 сентября 2022 года согласно приложению.

           2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

           3. Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования в газете «Богучанский вестник», и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Богучанский сельсовет в сети Интернет.

Глава
Богучанского сельсовета                                                                  Л.В. Шмелева
Приложение

к постановлению администрации

Богучанского сельсовета

от 27.07.2022 № 171
Перечень специальных мест для размещения

печатных агитационных материалов при проведении выборов депутатов Богучанского сельского Совета депутатов Богучанского района Красноярского края V созыва
11 сентября 2022 года

	№ округа
	Наименование и адрес объекта, около которого (в котором) находится место для размещения материалов
	Место для размещения материалов

	1
	Магазин «Золотая рыбка» ул. Совхозная, 1 «М»
	Стенд для размещения объявлений

	2
	Магазин «Лига», ул. Октябрьская, 23
	Стенд для размещения объявлений

	3
	Главпочтамт, ул. Ленина, 26
	Стенд для размещения объявлений

	4
	Магазин «Десятка», ул. Ленина, 84
	Стенд для размещения объявлений

	5
	Остановка «Лесхоз» ул. Ленина,108
	Стенд для размещения объявлений

	6
	Остановка Магазин «7»; ул. Ленина, в районе дома №109
	Стенд для размещения объявлений

	7
	Магазин «Хозяюшка», ул. Герцена, 13 зд.26
	Стенд для размещения объявлений

	8
	Магазин «Садко», ул. Новоселов в районе дома № 6
	Стенд для размещения объявлений

	9
	Магазин «Саяны», ул. Джапаридзе, 5 «М»
	Стенд для размещения объявлений

	10
	Магазин «Прогресс», ул. Космонавтов, 6
	Стенд для размещения объявлений

	11
	Магазин «Василёк», ул. Космонавтов, 44 «А»
	Стенд для размещения объявлений

	12
	Магазин «Водограй», ул. Строителей, 19 «А»
	Стенд для размещения объявлений

	13
	Магазин «Теремок», ул. Красноармейская, 7 «М»
	Стенд для размещения объявлений

	14
	Ул. Центральная, 17
	Стенд для размещения объявлений

	15
	Ул. Центральная, 4 «Д»
	Стенд для размещения объявлений